
令和 3年 9月１７日 

 

 保 護 者 各 位 

                                               那覇市立若狭小学校  

                                             校 長 喜久川 洋 

                                                   ＜ 公 印 省 略 ＞ 

                                                

下校時刻の変更について（お知らせ） 

 

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

平素より、本校教育活動のご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、見だしの件につきまして、本校では県総合教育センターと連携し、ＩＣＴを活用した

授業研究会を５年２組にて計画しております。 

つきましては、下記のとおり下校時刻が変更になりますので、保護者の皆様のご理

解・ご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

【下校時刻を変更する日】 

月 日 内  容 児童下校時刻 

９月２７日（月） 
校内研修授業研究会 

５年２組 国語 

＜５年２組以外＞

１３時１５分頃 

＜５年２組＞ 

14時４０分頃 

 

＊下校後の過ごし方については、学校の方でも安全指導を行いますが、ご家庭の方

でもお子さんとの確認をお願いします。 

  

                                            

 


